10 4ª feira | 20/Jul/2022  - Edição nº 11221

 76253/2022

 76256/2022

Despacho do Chefe da Casa Civil

DESPACHO DO CHEFE DA CASA CIVIL

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE

19.153.904-4/22 - “De acordo com elementos constantes no PROTOCOLADO nº
19.153.904-4, EXCEPCIONALIZO as regras administrativas
previstas no art. 14, §1º, I, II e III do Decreto nº 2.428/2019,
visando atender as necessidades do PARANÁ ESPORTES
especificamente retratadas no protocolado. Para o decisum
administrativo foram levados em consideração apenas
os aspectos da conveniência e oportunidade, as questões
financeiras e orçamentarias deverão ser avalizados de acordo
com a necessidade dos deslocamentos. PUBLIQUE-SE e
ENCAMINHE-SE à Origem. Em 20/07/22”. (Enc. proc. à
PRESP, em 20/07/22).

76193/2022

DESPACHO DO CHEFE DA CASA CIVIL

DIVERSOS

18.957.388-0/22 - De acordo com os elementos de instrução constantes no
PROTOCOLADO nº 18.957.388-0, AUTORIZO, nos
termos do art. 2º, § 1º c/c art.11, inc.I, do Decreto Estadual
nº 8.466/2013 a disposição funcional da servidora SANDRA
VILHENA SENN, RG nº 6.319.687-8, junto ao Poder
Executivo do Mato Grosso. A autorização supra fica
condicionada à disponibilidade funcional, mediante permuta,
de servidor(es) do Poder Executivo do Mato Grosso, cujo
controle será realizado pela Secretaria de Estado da Educação
e do Esporte/SEED. PUBLIQUE-SE. EM 20/07/2022.

76191/2022

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

www.imprensaoficial.pr.gov.br

• Acesse o endereço http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/
• Na página inicial, no campo CONSULTA AOS DIÁRIOS OFICIAIS,

selecione o diário, informe a data inicial e final e no campo
PESQUISA TEXTUAL informe o protocolo de sua publicação ou

texto que precisa localizar.

Consulta dos Diários Oficiais